
------------------------------------

UCHWALA Nr V/25/2007
Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 marca 2007 r.

w sprawie: zbycia części budynku mieszkalnego (zabudowa bliźniacza) dom
nauczyciela w miejscowości Tapin wraz z działką nr 591/8 na której się on
maj duje.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 ppkt "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. Nr 13 poz. 74 z póź. zm.) oraz na
podstawie art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. Nr 115, poz. 741 z 1997 r.) Rada Gminy Rokietnica
uchwala co następuje:

§ 1

Sprzedać w drodze przetargu nieograniczonego część budynku mieszkalnego
(zabudowa bliźniacza) dom nauczyciela w miejscowości Tapin wraz z działką nr
591/8 na której się on znajduje,

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rozwoju Gospodarczego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rokietnicy.

PRZEWOONlCZĄCY
RADY Q ~ ROT<.IETNICA


